[image: image1.jpg]

БЛАНК ВАШЕГО ПРЕДПРИЯТИЯ

В Правление

Союза «Пензенская областная

торгово-промышленная палата»
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять предприятие (организацию, фирму)

______________________________________________________________________________________________________________________

в члены Союза «Пензенская областная торгово-промышленная палата».

С Уставом Палаты и Положением о порядке приема в члены Союза «Пензенская областная торгово-промышленная палата», выхода из нее, прекращения членства и исключения из числа ее членов, определения размера и способа уплаты вступительных и членских взносов в Пензенскую ТПП ознакомлены.
Согласно ст.30  Главы 5 Устава ТПП обязуемся соблюдать требования  и своевременно, ежегодно уплачивать  членские взносы.

Руководитель                ---------------------     (                       )
Главный бухгалтер         -------------------- (                      )
Место для печати